



تاریخ
۵
مهر
۱۳۹۵
دوشنبه

تحلیل خبر

یادداشت روز

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

علت بی‌اثر بودن مبارزه با مواد مخدر در ایران

تحلیل: بحث علیت (علت و معلول) نه فقط مربوط به فلسفه است بلکه در همه جا کاربرد دارد. برای زنده کردن و میراندن هر پدیده ای باید سراغ علت یا علل آن را گرفت. مبارزه با معلول هیچگاه به نتیجه مطلوب نمی رسد. مافیای مواد مخدر در سراسر جهان ریشه دوانیده و هر کشوری اگر نخواهد از شر آن خلاص شود باید علت‌های وجودی آن را در درون و بیرون مرزها شناسایی و به طرز بی‌امانی شبانه روز با آن مبارزه کند. اگر ریشه‌ها خشکیده شد، تنه و شاخه‌ها و برگها هم خشک خواهد شد وگرنه با قیچی کردن چند برگ و یا شاخه، هیچگاه این درخت نکبت‌بار خشکیده نخواهد شد.

اینکه مدیران و مسئولان این بخش چگونه در ۳۵ سال گذشته عمل کرده‌اند که رییس کمیته مستقل مبارزه با مواد مخدر دیربخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام امروز معترضان می‌گوید: «کل مبارزه کشور به اقتصاد مافیای مخوف ۳۵ سال گذشته یقیناً ۱ درصد هم نبوده‌است»، جای تعجب و تاسف دارد. پس این همه دستگاه‌های عریض و طویل و نیروهای دخیل در عرصه مبارزه با مواد مخدر به چه نحوی عمل کرده‌اند که این گونه اقتصاد مافیای مواد مخدر، حتی ۱ درصد هم ضربه نخورده‌است؟! حتماً مدیریت و برنامه ریزی در این حوزه خیلی ضعیف بوده که این گونه نتیجه غیرقابل قبول

مدیر کل صدا و سیما ی فارس:

اگر با پیشرفت تکنولوژی حرکت نکنیم،

باخته‌ایم

سرویس خبری /مریم زارع خفزی: مدیر کل صدا و سیما ی مرکز فارس معتقد است امروز اگر با پیشرفت تکنولوژی حرکت نکنیم، باخته ایم.

سید تقی سهرابی، در مراسم تجدید میثاق اصحاب رسانه با شهدای گمنام تپه نورالشهدای شیراز گفت: هفته دفاع مقدس فرصتی برای یادآوری است؛ این که ما چه بودیم و حال کجا ایستاده ایم همچنین این هفته زمانی برای تذکر دادن به خود و دیگران است. وی ادامه داد: امام بزرگترین هنرمند زمان معاصر است که توانست در جا و زمانی که هیچ‌کس فکرش را هم نمی‌کرد از جوانانی که هزاران برنامه برای استکبارپذیری آنها اجرا می‌شد انقلاب کند و فرماندهان بزرگی چون همت و باقری را پرورش دهد.

به گفته او، حال انقلاب به ما سپرده شده و باید به این فکر باشیم که ما به عنوان اهالی فرهنگ و هنر و رسانه در سالی که بر ما گذشت چه کاری برای دفاع از این آب و خاک انجام دادیم؟ آیا توانسته‌ایم سربازان خوبی برای ایران باشیم و از دستاوردهای شهدا حفاظت کنیم؟

سهرابی ادامه داد: این روزها وضعیت جامعه ما مطلوب نیست؛ چه در درآمدها یا آن بر ملا شدن فیش حقوق‌های نجومی، چه در حجاب با پوشش‌های ضد عرف و عجیب و چه مسائل دیگر و در این معضلات نباید با خودمان رودربایستی داشته باشیم و باید حقیقت را بگویم.

وی با طرح این سوال که اکنون سوال این است که «مرور هنرمند چه می‌تواند انجام دهد؟»، گفت: اگر مردم ما با پیشرفت تکنولوژی

گردهمایی پیشکسوتان جهاد و شهادت

سرویس خبری / داود کشاورز: گردهمایی پیشکسوتان جهاد و شهادت با حضور سردار اسدی، سردار ابراهیمی، مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس رزمندگان هشت سال دفاع مقدس در شیراز برگزار شد.

در این مراسم سردار اسدی ضمن تبریک هفته دفاع مقدس گفت: شهدا درس استقامت و ایثارگری را به ما آموختند و اگر می‌خواهیم جلوی دشمن ایستادگی کنیم فقط پیروی از ولایت فقیه می‌توان به این مهم دست یابیم. این گردهمایی می‌تواند نشانه وحدت ایثار باشد و هماطور که شما امروز می‌توانید با وحدت پیروز شوید، ما نیز امروز با پیروی از خون شهدا در جامعه پیروز می‌شویم. در پایان این مراسم رزمندگان خاطرات خود را بیان کردند.

نهاوندیان :

امروز اروپایی‌ها در مقابل آمریکا با ما هم‌صدا هستند

و دیدارها نگاهی نهفته است که دیپلماسی ایران را در راستای گسترش روابط دیپلماسی نشان می‌دهد. این همان نکته‌ای است که به تازگی مقام معظم رهبری نیز به آن اشاره کردند که هرکسی که بخواهد با ایران دست دوستی بدهد ایران از آن استقبال می‌کند.

رییس دفتر رییس‌جمهور همچنین با اشاره به دستاوردهای نطق رییس‌جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل متحد، گفت: نطق رییس‌جمهور ۳بخش مختلف را دربرداشت. اول ایشان به مساله منطقه پرداختند و موضوع خشونت و ایدئولوژی نفرت را که توسط برخی کشورها دنبال می‌شود، طرح کردند. به طور مشخص با ذکر نام از کشور عربستان برای ترویج ایدئولوژی نفرت و برخورد سرکوب‌گرایانه با کشورهای همسایه یاد کردند و

به کشورهای ونزوئلا و کوبا و نیز سازمان ملل و دستاوردهای آن اظهار کرد: سفر اخیر رییس‌جمهور به مجمع عمومی سازمان ملل با ۳ سفر قبلی ایشان متفاوت بود. ابتدای این سفر با شرکت در جلسه جنبش عدم تعهد شروع شد، بعد به کوبا که یک کشور انقلابی است سفر کردند و در آخر وارد نیویورک شدند.

وی ادامه داد: رییس‌جمهور در این سفر ۲۴ دیدار داشتند که ۹تای آن از کشورهای اروپایی بود و ۱۱تای دیگر از کشورهای آسیایی و آمریکای لاتین و همچنین کشورهای همسایه مانند پاکستان، ترکیه و عراق بود. در این سفرها



رییس‌دفتر رییس‌جمهور گفت: در موضوع برجام اروپایی‌هایی که زمانی مقابل ایران بودند، امروز همانند ایران به آمریکایی‌ها تقدایی وارد می‌کنند.

به گزارش خبرنگار ایستا، محمد رییس دفتر رییس‌جمهور و رییس شورای اطلاع‌رسانی دولت، در تشریح جزئیات سفرهای اخیر ریاست جمهوری

علت بی‌اثر بودن مبارزه با مواد مخدر در ایران

به صداقت می‌گویم ۹۵ درصد این اعداها نه تنها نتیجه مثبت نداشته، بلکه عوارض سیاسی، اجتماعی و بین‌المللی جدی بر جای گذاشته است.

هاشمی در ادامه بخش عمده‌ای از معضل اعتیاد و ناکارآمدی کشور در این حوزه را خارج از مساله اعتیاد و ناکارآمدی در فرهنگ، اقتصاد، سیاست و... دانست و در خصوص ارزیابی کارهای فرهنگی کشور پس از ۲۷سال، گفت: برای مبارزه و مهار مواد مخدر و آسیب‌های اجتماعی در حوزه فرهنگی باید استراتژی قالب‌با رویکرد مصون‌سازی داشته باشیم نه محدودسازی، در حالی که عمده کارها در حوزه فرهنگی در راستای محدودسازی بوده‌که نتایج به دست آمده در این قبیل موارد یی‌اثر و کم اثر و یا سطحی و شعاری است.

مصلحت نظام در ادامه اظهار کرد:

اعدام قاچاقچیان پرهزینه اما ناکارآمد است

هاشمی افزود: همواره نگاه مجرمانه‌ای به مساله معتادین داشتیم

در حال حاضر نیز مساله اعداها جزو اقدامات پر هزینه و ناکارآمد است.

وی همچنین در ادامه ضمن اشاره بر بی‌تاثیر بودن پیش‌کشور از دستگیری‌های ۸۰درصد از دستگیرشدگان

نفر از توزیع کنندگان و خرده‌پاهای سال‌های اخیر را که اکثر مصرف‌کنندگان را شامل می‌شود، افزود: این مساله باعث هزینه‌های مادی و معنوی فراوانی برای ناجا، قوه قضاییه، زندانها و خانواده‌های آنان شده است .

رییس کمیته مستقل مبارزه با مواد مخدر دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه اظهار کرد: تعامل و هماهنگی منجر به بالا رفتن احساس امنیت در سطح جامعه می‌شود.

وی در پایان ضمن اشاره به حضور خوب و پررنگ نیروی انتظامی در دوران دفاع مقدس، افزود: تعداد شهدای نیروی انتظامی استان فارس در دوران دفاع مقدس در قالب شهربانی، ژاندارمری و کمپته، ۷۴۵ نفر است.

در ادامه، فرمانده سپاه فجر استان طی سخنانی با اشاره به توانایی‌های مجموعه نیروی انتظامی تصریح کرد: تعامل بسیار خوبی بین نیروی انتظامی و سپاه فجر استان وجود دارد که باید روز به روز تقویت می‌شود.

سردار «سید هاشم غیاثی» با اشاره به اینکه حوزه فعالیت‌های پلیس و سپاه وسیع و گسترده است، افزود: ما این آمادگی را داریم که در موضوعات مختلف در کنار مجموعه نیروی انتظامی باشیم. وی با بیان اینکه موضوع امنیت در جامعه بسیار مهم است و همه باید در جهت برقراری آن تلاش کنیم، گفت: باید از ظرفیت‌های موجود در این خصوص استفاده شود .

نتیجه آن جلوگیری کند و با وجود

استمداد یا دلالت اوضاع و احوال بر ضرورت کمک از اقدام به این امر خودداری کند به حبس تا یک سال و یا جزای نقدی محکوم خواهد شد.

بخشی مجبی ادامه داد: بر همین

مدیر ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی کشور در شیراز:

تهدید اساسی اقتصاد ما، وابستگی بودجه کشور به نفت است

ملی در راستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در کشور در نظر گرفته شده، افزود: علاوه بر این ۱۲۱ پروژه برای اجرایی شدن اهداف اقتصاد مقاومتی در نظر گرفته ایم.

رییس دبیرخانه شورای اقتصاد همچنین توسعه صادرات غیرنفتی و استفاده از سرمایه‌گذاری‌های خارجی را در بهبود شرایط اقتصادی کشور موثر دانست. استاندار فارس نیز در این نشست

مشکلات و با تلاش مضاعف و جهادی ماموران انتظامی استان فارس، ۹۸ درصد جرائم در حوزه فضای مجازی کشف می‌شود.

فرمانده انتظامی استان فارس به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار «احمدعلی گودرزی» در دیدار با فرمانده سپاه فجر استان، بیان کرد: با حرفه‌ای‌گرایی پلیس، در حال حاضر وضعیت امنیتی و انتظامی در سطح استان مطلوب است.

وی ادامه داد: علی‌رغم همه مشکلات و با تلاش مضاعف و جهادی ماموران انتظامی استان فارس، ۹۸ درصد جرائم در حوزه فضای مجازی کشف می‌شود.

فرمانده انتظامی استان فارس به

گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار «احمدعلی گودرزی» در دیدار با فرمانده سپاه فجر استان، بیان کرد: با حرفه‌ای‌گرایی پلیس، در حال حاضر وضعیت امنیتی و انتظامی در سطح استان مطلوب است.

فرمانده انتظامی استان با تاکید بر مجموعه نیروی انتظامی و سپاه فجر، گفت: خوشبختانه تعامل بسیار خوبی بین این دو مجموعه در سطح استان برقرار است.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار «احمدعلی گودرزی» در دیدار با فرمانده سپاه فجر استان، بیان کرد: با حرفه‌ای‌گرایی پلیس، در حال حاضر وضعیت امنیتی و انتظامی در سطح استان مطلوب است.

وی ادامه داد: علی‌رغم همه مشکلات و با تلاش مضاعف و جهادی ماموران انتظامی استان فارس، ۹۸ درصد جرائم در حوزه فضای مجازی کشف می‌شود.

فرمانده انتظامی استان فارس به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار «احمدعلی گودرزی» در دیدار با فرمانده سپاه فجر استان، بیان کرد: با حرفه‌ای‌گرایی پلیس، در حال حاضر وضعیت امنیتی و انتظامی در سطح استان مطلوب است.

وی با اشاره به اینکه ۱۲ برنامه

اخبار

صفحه
۲
شماره
۱۷۸۴
سال
بیست و دوم

از هر دری کلامی

محمدی گلپایگانی خطاب به برخی مفتی‌های عربستان:

یادمان نرفته شما فرزندان ابوجهل و هند جگر خوار هستید

رییس دفتر مقام معظم رهبری با تاکید بر حفظ وحدت و یکپارچگی جوامع اسلامی اظهارات برخی مفتی‌های عربستانی مبنی بر محسوس خواندن ایرانیان را محکوم برکت در کشور ما فراوان است.

به گزارش ایستا، حجت‌الاسلام

مسجدی:

سیگار کشیدن در خیابان مجاز و در پارک ممنوع است

به گزارش میزان، محمد رضا

مسجدی دبیر کل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات در مورد اجرای قانون ممنوعیت استعمال دخانیات در اماکن عمومی اظهار داشت: این قانون از سال ۸۶ به تصویب رسیده است و به دلایل مختلفی تا امروز اجرا نشده است و امیدواریم این بار شاهد اجرای درست این قانون باشیم.

وی ادامه داد: قانون ممنوعیت عرضه و استعمال مواد دخانی در اماکن عمومی برای حفظ سلامت مردم به ویژه نوجوانان و جوانان است.

به گفته مسجدی مدارس نیز جزو اماکن عمومی محسوب شده و عرضه مواد دخانی در ۱۰۰متری آن ممنوع است امیدواریم ستاد مبارزه با دخانیات وزارت بهداشت این قانون را اجرا کند چراکه تاکنون به دلایل مختلف اجرای

محسن رضایی:

به هیچ عنوان قصد شرکت در انتخابات را ندارم

علت برتن کردن دوباره لباس پاسداری

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: به هیچ عنوان قصد شرکت در انتخابات را ندارم و شخصاً به عنوان نامزد در انتخابات بعدی حاضر نخواهم شد.

به گزارش گروه دیگر رسانه‌های خبرگزاری فارس، محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت و گو با شبکه

پرونده جوانفکر به دادگاه تجدیدنظر رفت

وکیل مدافع علی اکبر جوانفکر از ارسال پرونده موکلش به دادگاه تجدیدنظر خبر داد. به گزارش مهر قهرمان شجاعی در خصوص آخرین وضعیت پرونده شکایت دادستانی از علی اکبر جوانفکر گفت: بر اساس اعتراض جوانفکر صادره داشتیم، خواهان بررسی مجدد شدیم.

وی افزود: این هفته پرونده موکلم به دادگاه تجدیدنظر ارسال شد ولی هنوز تعیین شعبه نشده است. وکیل مدافع علی اکبر جوانفکر تصریح کرد: این هفته برای پرونده مذکور تعیین شعبه می‌شود. هفتم دی سال گذشته بود که دادگاه رسیدگی به پرونده جوانفکر با شکایت دادستانی علاوه بر من سه تن از همکارانم نیز حضور داشتند که هر یک از آنها توضیحات خود را ارائه کردند. ما متهم بودیم در برابر ورود مقامات قضایی به روزنامه ایران تمرد کرده ایم و ما را به ایستادگی در برابر دستور مقام قضایی متهم کرده‌اند.

پس از برگزاری جلسات دادگاه، ۳۰ خرداد ماه بود که دادگاه پس از بررسی پرونده و دفاعیات، جوانفکر را به ۹۱ روز حبس شعبه بازپرسی پس از انجام

تجزیری محکوم کرد.

بررسی‌های لازم و رفع نواقص مورد نظر قاضی، پرونده را دوباره به شعبه دادگاه بازگرداند تا دومین جلسه رسیدگی به اتهامات مشاور رسانه‌ای رییس دولت دهم، نهم خرداد برگزار شود. پس از برگزاری جلسه دوم دادگاه، جوانفکر در جمع خبرنگاران گفت: امروز جلسه دوم و البته آخر دادگاه بود که در آن جوانفکر با شکایت دادستانی تهران به اتهام تمرد در برابر ماموران قضایی و انتظامی در شعبه ۱۰۵۷ دادگاه کارکنان دولت برگزار شد. پس از برگزاری جلسه نخست، قاضی حیدری به کیفرخواست صادره ایرادات گرفت و پرونده برای رفع ایرادات و نواقص مدنظر دادگاه به شعبه چهارم بازپرسی دادسرای فرهنگ و رسانه بازگشت تا به سوالات پاسخ داده شود.

بازپرسی پس از انجام